
 

Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 3 

 

 

Dotaz: 

Dobrý den, 

 Měl bych dotaz. Právě jsme si stáhli zadávací dokumentaci na dodávku projektorů pro VŠE. 

Máme problém s výkazem výměr. Je uzamčený a špatně počítá cenu. Součet tedy 

neodpovídá zadaným částkám. Můžete zveřejnit nový VV. Dále bych měl dotaz k prokázání 

kvalifikace referencemi. Není suma 5 mil Kč bez DPH příliš vysoká a omezující dodavatele? 

Proč nemůže dodavatel doložit kvalifikaci i dodávkou AV techniky u jiných subjektů než u 

škol? Není to také omezení soutěže? 

 Děkuji za odpověď a přehodnocení kvalifikačních předpokladů. 

 

Odpověď: 

Obdrželi jsme Váš email týkající se akce „VŠE – Dataprojektory“. Zpracovatele předmětné 

zakázky žádáme, aby přiloženou tabulku – zažlucená políčka – vypsali ručně a sečetli ručně. 

Dále postupujte dle zadávací dokumentace. 


		2018-05-14T11:40:50+0200




